ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE GOIANÉSIA

COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO FERREIRA RIOS
SÃO FRANCISCO DE GOIÁS – GOIÁS

CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2010

           O Conselho Escolar POFESSORA DORVALINA AQUINO DE BESSA da

Unidade Escolar: Colégio Estadual Antônio Ferreira Rios, de acordo com as pro

rogativas legais, e considerando o disposto no artigo 21 da Lei 11.947/2009 e na

Resolução/CD/FNDE nº38 de 16 de julho de 2009, torna público que realizará

Chamada Pública para aquisição de Genêros Alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao Programa  de Alimentação

Escolar, para o período compreendido entre 03/11/2010 a 17/12/2010.  Os interessados

deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de preços até o dia

09/11/2010, no horário das 8h as 11h, na sede do Conselho Escolar, situada à Rua

Lisandro Gomes de Souza, nº314, centro, São Francisco de Goiás.

          Telefone para contato: (62) 3305-7233.

                                                                São Francisco de Goiás, 03 de novembro 2010.